

Grudziądz, dnia 20.10.2023 r.

WIR.271.38.2023

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane w ramach realizacji zadania „Rewitalizacja Parku Miejskiego na Wzgórzu Zamkowym w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytanie, Zamawiający informuje:

Pytanie:

Czy oprócz „Projektu zagospodarowania terenu instalacje i przyłącza – etap I”, który stanowi załącznik do SWZ jako „Granica opracowania”, Zamawiający dysponuje dokładniejszą dokumentacją techniczną bądź przedmiarem robót dot. branży elektrycznej (schematy obwodów lamp, schematy szaf, projekt instalacji teletechnicznej pod kamery etc.)?

Odpowiedź:

Odpowiadając na powyższe pytanie, Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania dokumentację branży elektrycznej.

Pytanie:

Czy Zamawiający dysponuje przedmiarem robót dla branży budowlanej i sanitarnej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje udostępnienia przedmiarów robót. Zakres robót i materiałów określony jest w dokumentacji projektowej.

/-/ Prezydent Grudziądza